年  月  日

南山大学後援会理事長
柴田 哲士殿

南山大学後援会入会書ならびに承諾書

私は、南山大学後援会への入会ならびに南山大学後援会における個人情報の利用目的
および提供について承諾いたします。

記

【保証人情報】

保証人
フ リ

氏名
ガ ナ

(＊)
印

現 住 所 (＊)

〒

電 話 番 号(＊) （     ）    －

勤 務 先

【学生情報】

 (＊) の項目は、必ずご記入願います。
後援会では、南山大学後援会会則第 7 条に基づき、毎年新入生の保証人の代表として評

議員若干名を選出しております。つきましては選出の参考とさせていただきますので、自

薦ならびにご推薦の方がおられましたらご紹介くださいますようお願い申し上げます。
なお、自薦ならびにご推薦により必ず選出されるとは限りませんのでご了承ください。

□ 立候補
□ 推 薦（       学部      学科        様）

以上

学生
フ リ

氏名
ガ ナ

(＊)
印

学 生 番 号(＊)

学部・学科(＊) 学部         学科

出 身 高 校